
Protokół nr II.2024 

 

II Sesja Rady Gminy Chrząstowice w dniu 22 maja 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 22 maja 2024 r. o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:51 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

 

Obecni: 

1. Karol Adamiec 

2. Patrycja Grabowska 

3. Małgorzata Graczyk 

4. Anna Klimek 

5. Andrzej Ledwig 

6. Alicja Malińska 

7. Łukasz Nowak 

8. Mirosław Pasoń 

9. Tomasz Skowronek 

10. Mirosław Tomasiak 

11. Krzysztof Warzecha 

12. Beata Weinert 

13. Justyna Wieszołek 

14. Piotr Zienc 

15. Mirosław Żurek 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności pozostałych osób stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie radnemu zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego radnego. 

4. Sprawdzenie kworum. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza obrad. 

7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz 

ustalenia ich składów osobowych. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na rok 2024. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

16. Zamknięcie obrad. 

 

 

 



1.     Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Łukasz Nowak o godzinie 15:00 otworzył II sesję Rady Gminy 

Chrząstowice, powitał uczestników spotkania oraz odczytał porządek obrad. W związku z 

brakiem wniosków o zmianę porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął niniejszy punkt 

obrad, otwierając tym samym kolejny. 

 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

Członkini Gminnej Komisji Wyborczej w Chrząstowicach – Daria Pawlak wręczyła 

radnemu Piotrowi Zienc, zaświadczenie o wyborze do Rady Gminy Chrząstowice. 

 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice odczytał rotę ślubowania, następnie, Radny 

Piotr Zienc powstając z miejsca wypowiedział słowa: „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Przewodniczący Rady Gminy Chrząstowice stwierdził, że radny złożył  ślubowanie, tym 

samym objął mandat radnego Gminy Chrząstowice. 

 

4. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, iż w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta. 

Pisemne sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zastępcy Wójta Gminy 

Chrząstowice, za okres 7 maja 2024 r. do 13 maja 2024 r., stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zastępca Wójta Gminy Daria Pawlak dokonała ustnego uzupełnienia sprawozdania                          

z działalności międzysesyjnej za okres od 14 maja do 22 maja 2024 r. 

W związku z brakiem zapytań do sprawozdania, niniejszy punkt obrad został zamknięty. 

  

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie wyboru Sekretarza obrad. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na Sekretarza 

obrad.  

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował, aby funkcję Sekretarza obrad powierzyć 

radnemu Mirosławowi Pasoń, który wyraziła zgodę na kandydowanie.  Innych propozycji nie 

zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  

w sprawie wyboru Sekretarza obrad, z uwzględnieniem powierzenia funkcji Sekretarza obrad 

radnego Mirosława Pasoń. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof 

Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mirosław Pasoń BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 

radnych,  w obecności 15 radnych, większością głosów, tj. 14 głosami „za” przy 1 „wstrzymuję 

się” w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr II.3.2024 w sprawie wyboru Sekretarza obrad. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 



 

7. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z  I sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław 

Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 radnych, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z I sesji Rady Gminy Chrząstowice. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 

członków Komisji Rewizyjnej. 

Wiceprzewodnicząca Małgorzata Graczyk zaproponowała do składu Komisji 

Rewizyjnej radnych: Krzysztofa Warzechę, Piotra Zienca oraz Tomasza Skowronka. 

Wiceprzewodnicząca  Małgorzata Graczyk zaproponowała ponadto, aby funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powierzyć radnemu Krzysztofowi Warzecha. Wszyscy 

zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, z uwzględnieniem następującego składu osobowego 

i pełnionych funkcji: 

1) Krzysztof Warzecha – Przewodniczący 

2) Tomasz Skowronek – Członek 

3) Piotr Zienc – Członek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Zienc BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, w obecności 15 

radnych, większością głosów tj. 14 głosami „za”, przy 1 „wstrzymujących” w głosowaniu 

jawnym, podjęła uchwałę nr II.4.2024 w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej. Uchwała 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz 

ustalenia ich składów osobowych. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz ustalenia ich składów 

osobowych. Przewodniczący Rady poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków 

Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych.  



Wiceprzewodnicząca Małgorzata Graczyk zaproponowała  do składu Komisji 

Gospodarki i Finansów Komunalnych następujących radnych: Alicję Malińską, Małgorzatę 

Graczyk, Łukasza Nowak i Patrycję Grabowską, ze wskazaniem, aby funkcję 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Finansów Komunalnych powierzyć radnej Alicji 

Malińskiej. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  Innych propozycji 

nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. Wiceprzewodnicząca 

Małgorzata Graczyk zaproponowała  do składu Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska następujących radnych: Mirosława Pasonia, Karola 

Adamca Mirosława Żurka i Andrzeja Ledwiga, ze wskazaniem, aby funkcję Przewodniczącego 

Komisji Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska powierzyć 

radnemu Mirosławowi Pasoniowi.  Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie.  Innych propozycji nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej.  

Wiceprzewodnicząca Małgorzata Graczyk zaproponowała  do składu Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej następujących radnych: Mirosława Tomasiaka, 

Justynę Wieszołek, Beatę Weinert i Annę Klimek, ze wskazaniem, aby funkcję 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej powierzyć 

radnemu Mirosławowi Tomasiakowi. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie.  Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz ustalenia ich składów 

osobowych, z uwzględnieniem następujących składów osobowych i pełnionych funkcji:  

1) Komisja Gospodarki i Finansów Komunalnych:  

a) Alicja Malińska - Przewodnicząca,  

b) Małgorzata Graczyk - Członkini,  

c) Łukasz Nowak - Członek,  

d) Patrycja Grabowska - Członkini;  

2) Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

a) Mirosław Pasoń - Przewodniczący, 

b) Andrzej Ledwig – Członek, 

c) Karol Adamiec - Członek,  

d) Mirosław Żurek - Członek;  

3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej:  

a) Mirosław Tomasiak - Przewodniczący,  

b) Anna Klimek - Członkini,  

c) Beata Weinert - Członkini,  

d) Justyna Wieszołek - Członkini.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław 

Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie tj. 15 głosami „za” w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr II.5.2024 



w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Chrząstowice oraz ustalenia ich składów 

osobowych. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie projektu uchwały  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Wiceprzewodnicząca Małgorzata Graczyk zaproponowała do składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji radnych: Karola Adamca, Justynę Wieszołek i Andrzeja Ledwiga, ze 

wskazaniem, aby funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powierzyć 

radnemu Karolowi Adamcowi. Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o podjęcie uchwały  

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, z uwzględnieniem następującego 

składu osobowego i pełnionych funkcji: 

1) Karol Adamiec - Przewodniczący; 

2) Andrzej Ledwig - Członek; 

3) Justyna Wieszołek - Członek; 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław Tomasiak, Krzysztof 

Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław Żurek 

PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Alicja Malińska BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania, Rada Gminy Chrząstowice, w obecności 15 

radnych, większością głosów tj. 14 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym” w głosowaniu 

jawnym, podjęła uchwałę nr II.6.2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Chrząstowice na rok 2024. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Radni nie wnieśli 

pytań, uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław 

Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr II.7.2024 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chrząstowice na 2024 rok. Uchwała stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 



 

 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję w przedmiocie uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Objaśnienia w przedmiocie 

projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Teresa Krupska. Radni nie wnieśli pytań, 

uwag i wniosków do projektu uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Karol Adamiec, Patrycja Grabowska, Małgorzata Graczyk, Anna Klimek, Andrzej 

Ledwig, Alicja Malińska, Łukasz Nowak, Mirosław Pasoń, Tomasz Skowronek, Mirosław 

Tomasiak, Krzysztof Warzecha, Beata Weinert, Justyna Wieszołek, Piotr Zienc, Mirosław 

Żurek PRZECIW (0) WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) NIEOBECNI (0) 

 

W wyniku głosowania Rada Gminy Chrząstowice, na stan 15 radnych, w obecności 15 

radnych, jednogłośnie w głosowaniu jawnym, podjęła uchwałę nr II.8.2024 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. Uchwała stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

 

13. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń 

majątkowych według stanu na dzień złożenia ślubowania tj. według stanu na dzień                           

7 maja 2024 r., w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 

 

14. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Nie zgłoszono. 

 

15. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 

Nie udzielono, w związku z brakiem wolnych wniosków i zapytań. 

 

16. Zakończenie obrad II sesji Rady. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim uczestnikom za udział w obradach i o godz. 15:51 zamknął II sesję Rady Gminy 

Chrząstowice. 

 

 

  Sekretarz obrad       Przewodniczący 

           Rady Gminy Chrząstowice 

  Mirosław Pasoń                                                                         

 Łukasz Nowak 

 

 
Przygotował(a): Dominika Werner 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


